Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIEŁOŚCIWIEJ dozwolił rządzić wychodźcom Polskim, przebywającym we *Francji*: Adamowi *Mogielnickiemu*, Józefowi *Stempowskiemu*, Antoniemu *Owczarskiemu*, Józefowi *Adamowskiemu*, Janowi-Nepomucenowi *Jarocńskiemu* i Cypryanowi *Jarocńskiemu*, tudzież przebywającemu w Księstwie *Poznańskim* Ferdynandowi *Dienheim Chotomskiemu*, powrócić do Królestwa *Polskiego*, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Na zasadzie NAJMIEŁOŚCIWSZEGO Manifestu, z dnia 26 Sierpnia r. z., uwolnieni zostali od robót ciężkich, z pozostawieniem na osiedleniu, przestępcy polityczni: Ant.

Gdyby przeto kto, wszedł z nim w bezpośrednie stosunki odnoszące się do wszelkiej administracji dóbr, bez poprzedniego zniesienia się z główną Opiekunką, takowe żadnego skutku względnie SSrów Rusieckich mieć nie będą, o czem się wszystkich ostrzeżę. — Pawłowice dnia 16 (28) Marca 1857 r. — Laura 1^o Ślubu Rusiecka, 2^o Kirstein. — J. R. Skibiński Adwokat.

Do sprzedania są **DOBRA ZIEMSKIE**, położone w Gub: Augustowskiej, w odległości wiorst 14 od rzeki Niemna, wiorst 56 od miasta Suwałk, wiorst 28 od miast Kalwarji i Sejn, wiorst 7 od miast Łozdziej i Serej, Grunta klas pierwszych pszenne i żytnie, Łąk bardzo wiele dobrych, Jeziora rybne, rzeczki młynowe, obszerności w gruntach dworskich wyrobnych dzies: 2355 (włók n.